2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ___________________                                                                 №_________
г. Биробиджан
О внесении дополнения в Порядок организации и ликвидации медико-социальных коек, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 19.03.2013 № 120-пп «О реализации закона Еврейской автономной области от 27.09.2012 № 144-ОЗ «Об организации в Еврейской автономной области медико-социальных коек для лиц, оказавшихся в трудной жизненной ситуации»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок организации и ликвидации медико-социальных коек, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 19.03.2013 № 120-пп «О реализации закона Еврейской автономной области от 27.09.2012 № 144-ОЗ «Об организации в Еврейской автономной области медико-социальных коек для лиц, оказавшихся в трудной жизненной ситуации», следующее дополнение:
- дополнить пункт 2 абзацем двенадцатым следующего содержания:
«- областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Кожно-венерологический диспансер».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области 		                      Р.Э.  Гольдштейн